РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Кропоткин

от «21» марта 2024г.                                                                                                      № 11

О согласовании перечня имущества, находящегося
в муниципальной собственности муниципального
образования г. Бодайбо и района и подлежащего
передаче в муниципальную собственность Кропоткинского
муниципального образования

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Иркутской области от 16.05.2008 № 14-ОЗ «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской области уполномоченному органу государственной власти Иркутской области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Иркутской области о разграничении муниципального имущества», статьей 34 Устава муниципального образования Кропоткинского городского поседения, Дума Кропоткинского городского поселения РЕШИЛА:
1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования г. Бодайбо и района и подлежащего передаче в муниципальную собственность Кропоткинского муниципального образования (Приложение).
2. Настоящее решение вступает в законную силу после дня его официального опубликования.
3. Направить данное решение главе Кропоткинского муниципального образования для подписания.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Кропоткин» и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
Кропоткинского городского поселения 				          К.С. Потылицын
                                                                                                                          Подписано:
                                                                                                                   « 21 » марта 2024г.

Глава Кропоткинского муниципального
образования					                                              О.В. Коробов
                                                                                                                          Подписано:
                                                                                                                   « 21 » марта 2024г.

									Приложение
							к решению Думы
Кропоткинского городского поселения
[bookmark: _GoBack]							от 21 марта 2024г.  № 11

Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования
 г. Бодайбо и района и подлежащего передаче в муниципальную собственность Кропоткинского муниципального образования

	Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и муниципальные учреждения
	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	-
	-
	-

				Раздел 2. Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	квартира
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Бодайбинский, городское поселение Кропоткинское, рабочий поселок Кропоткин, улица Подстанция, дом 2, квартира 2
	38:22:030001:929

	2
	квартира
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Бодайбинский, городское поселение
Кропоткинское, рабочий поселок Кропоткин, улица Подстанция, дом 4, квартира 1
	38:22:030001:932

	3
	квартира
	Иркутская область, р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин, ул. Строительная, д. 12, кв. 1
	38:22:030001:1062

	4
	квартира
	Иркутская область, р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин, ул. Строительная, д. 12, кв. 2
	38:22:030001:1063

	5
	квартира
	Иркутская область, р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин, ул. Чехова, д. 1, кв. 2
	38:22:030001:1054

	6
	квартира
	Иркутская область, р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин, ул. Чехова, д. 17, кв. 1
	38:22:030001:1050

	7
	квартира
	Иркутская область, р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин, ул. Чехова, д. 17, кв. 2
	38:22:030001:1051

	8
	квартира
	Иркутская область, р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин, ул. Школьная, д. 9, кв. 1
	38:22:030001:967

	9
	квартира
	Иркутская область, р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин, ул. Школьная, д. 9, кв. 2
	38:22:030001:966

	10
	квартира
	Иркутская область, р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин, ул. Школьная, д. 12, кв. 1
	38:22:030001:962

	11
	квартира
	Иркутская область, р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин, ул. Школьная, д. 12, кв. 2
	38:22:030001:963

	12
	квартира
	Иркутская область, р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин, ул. Школьная, д. 13, кв. 1
	38:22:030001:968

	13
	квартира
	Иркутская область, р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин, ул. Школьная, д. 13, кв. 2
	38:22:030001:969

	14
	квартира
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Бодайбинский, городское поселение
Кропоткинское, рабочий поселок Кропоткин, улица Подстанция, дом 3, квартира 2
	38:22:030001:927

	15
	квартира
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Бодайбинский, городское поселение
Кропоткинское, рабочий поселок Кропоткин, улица Подстанция, дом 3, квартира 1
	38:22:030001:928

	16
	квартира
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Бодайбинский, городское поселение
Кропоткинское, рабочий поселок Кропоткин, улица Подстанция, дом 4, квартира 2
	38:22:030001:931

	17
	квартира
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Бодайбинский, городское поселение
Кропоткинское, рабочий поселок Кропоткин, улица Подстанция, дом 2, квартира 1
	38:22:030001:930

	18
	квартира
	Иркутская область, р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин, ул. Мира, д. 8, кв. 1
	38:22:030001:1008

	19
	квартира
	Иркутская область, р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин, ул. Мира, д. 8, кв. 2
	38:22:030001:1009

	20
	квартира
	Иркутская область, р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин, ул. Обручева, д. 5, кв. 1
	38:22:030001:1202

	21
	квартира
	Иркутская область, р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин, ул. Обручева, д. 6, кв. 1
	38:22:030001:1205

	22
	квартира
	Иркутская область, р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин, ул. Обручева, д. 5, кв. 2
	38:22:030001:1203

	23
	квартира
	Иркутская область, р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин, ул. Обручева, д. 6, кв. 2
	38:22:030001:1204

	24
	квартира
	Иркутская область, р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин, ул. Пушкина, д. 6, кв. 1
	38:22:030001:1092

	25
	квартира
	Иркутская область, р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин, ул. Пушкина, д. 8, кв. 1
	38:22:030001:1249

	26
	квартира
	Иркутская область, р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин, ул. Пушкина, д. 27, кв. 5
	38:22:030001:1282

	27
	квартира
	Иркутская область, р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин, ул. Центральная, д. 24, кв. 1
	38:22:030001:1340

	28
	квартира
	Иркутская область, р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин, ул. Центральная, д. 24, кв. 2
	38:22:030001:1339

	29
	квартира
	Иркутская область, р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин, ул. Геологическая, д. 6, кв. 1
	38:22:030001:1170

	30
	квартира
	Иркутская область, р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин, ул. Геологическая, д. 6, кв. 2

38:22:030001:1173

	31
	квартира
	Иркутская область, р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин, ул. Геологическая, д. 6, кв. 3
	38:22:030001:1172

	32
	квартира
	Иркутская область, р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин, ул. Пушкина, д. 8, кв. 2
	38:22:030001:1250

	33
	квартира
	Иркутская область, р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин, ул. Чехова, д. 27, кв. 9
	38:22:030001:1106

	34
	квартира
	Иркутская область, р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин, ул. Пушкина, д. 27, кв. 11
	38:22:030001:1289

	35
	квартира
	Иркутская область, р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин, ул. Пушкина, д. 4, кв. 2
	38:22:030001:1275

	36
	квартира
	Иркутская область, р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин, ул. Центральная, д. 19, кв. 4
	38:22:030001:1331

	37
	квартира
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Бодайбинский, городское поселение Кропоткинское, рабочий поселок Кропоткин, улица Центральная, дом 19 квартира 3
	38:22:030001:1332

	38
	квартира
	Иркутская область, муниципальный район Бодайбинский, городское поселение Кропоткинское, рабочий
поселок Кропоткин, улица Геологическая, дом 21, квартира 1
	38:22:030001:1188

	39
	квартира
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Бодайбинский, городское поселение Кропоткинское, рабочий поселок Кропоткин, улица Мира, дом 5, квартира 2
	38:22:030001:1013

	40
	квартира
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Бодайбинский, городское поселение
Кропоткинское, рабочий поселок Кропоткин, улица Центральная, дом 19, квартира 1
	38:22:030001:1330

	41
	квартира
	Иркутская область, р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин, ул. Геологическая, д. 6, кв. 4
	38:22:030001:1171

	42
	квартира
	Иркутская область, р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин, ул. Мира, д. 5, кв. 4
	38:22:030001:1012

	43
	квартира
	Иркутская область, р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин, ул. Центральная, д. 19, кв. 2
	38:22:030001:1329

	44
	квартира
	Иркутская область, р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин, ул. Центральная, д. 22, кв. 3
	38:22:030001:1343

	45
	квартира
	Иркутская область, р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин, ул. Центральная, д. 22, кв. 2
	38:22:030001:1345

	46
	квартира
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Бодайбинский, городское поселение Кропоткинское, рабочий поселок Кропоткин, улица Центральная, дом 22, квартира 1
	38:22:030001:1344

	47
	квартира
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Бодайбинский, городское поселение Кропоткинское, рабочий поселок Кропоткин, улица Мира, дом 5, квартира 1
	38:22:030001:1010

	48
	квартира
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Бодайбинский, городское поселение Кропоткинское, рабочий поселок Кропоткин, улица Пушкина, дом 4, квартира 1
	38:22:030001:1276

	49
	квартира
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Бодайбинский, городское поселение Кропоткинское, рабочий поселок Кропоткин, улица Мира, дом 5, кв. 3
	38:22:030001:1011

	50
	квартира
	Иркутская область, р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин, ул. Пушкина, д. 4, кв. 3
	38:22:030001:1273

	51
	квартира
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Бодайбинский, городское поселение Кропоткинское, рабочий поселок Кропоткин, улица Пушкина, дом 4, квартира 4
	38:22:030001:1274

	52
	квартира
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Бодайбинский, городское поселение Кропоткинское, рабочий поселок Кропоткин, улица Набережная, дом 1, квартира 1
	38:22:030001:1233

	53
	квартира
	Российская Федерация, Иркутская область, Бодайбинский район, рабочий поселок Кропоткин, улица Заречная, дом 11, квартира 11
	38:22:030001:1224

	54
	квартира
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Бодайбинский, городское поселение
Кропоткинское, рабочий поселок Кропоткин, улица Чехова, дом 27, квартира 11
	38:22:030001:1110

	55
	квартира
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Бодайбинский, городское поселение
Кропоткинское, рабочий поселок Кропоткин, улица Центральная, дом 8, квартира 4
	38:22:030001:1336

	56
	квартира
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Бодайбинский, городское поселение
Кропоткинское, рабочий поселок Кропоткин, улица Центральная, дом 8, квартира 3
	38:22:030001:1334

	57
	квартира
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Бодайбинский, городское поселение
Кропоткинское, рабочий поселок Кропоткин, улица Центральная, дом 8, квартира 2
	38:22:030001:1335

	58
	квартира
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Бодайбинский, городское поселение
Кропоткинское, рабочий поселок Кропоткин, улица Центральная, дом 8, квартира 1
	38:22:030001:1333

	59
	квартира
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Бодайбинский, городское поселение Кропоткинское, рабочий поселок Кропоткин, улица Центральная, дом 6, квартира 1
	38:22:030001:1349

Раздел 3. Движимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

	-
	-
	-